
MITING V DVORANI

Celje, 23.01.2016

REZULTATI



Celje, 23.01.2016

Miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

23.1.2016, 10:00

KLC1993RAMŠAK Rok 7,20519 148741.

KLC1998BENKO Žiga 7,41515 41742.

KLC2000LAZAR Jan 7,69516 51433.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,55517 33031.

ŠTA1999ULES Jakob 7,67545 19432.

OL1999PERPAR Tim 7,71530 6663.

ŠTA1997SENČAR Tomaž 7,82544 169154.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,87556 46725.

OL1998OŠTARIJAŠ Anže 7,95529 10966.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 7,26513 41181.

OL1999KUMAR Gal 7,48528 38242.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,49555 145173.

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,61554 29414.

BLED2001ŠTULAR Jon NN502 15608

PAN1998ŽERJAV Luka NN538 13143

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,23553 35781.

KLC1999RENNER Rok 7,32521 155292.

KLC1998RAMŠAK Filip 7,35518 161513.

ŠTA1997VELKNER Primož 7,43546 162644.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,52552 22515.

PAN1998HORVAT Marko NN537 15432

23.1.2016, 23:00:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 23.01.2016

Miting v dvorani

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1993RAMŠAK Rok 7,20519 148741.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,23553 35782.

KAM1999GRKMAN Jure 7,26513 41183.

KLC1999RENNER Rok 7,32521 155294.

KLC1998RAMŠAK Filip 7,35518 161515.

KLC1998BENKO Žiga 7,41515 41746.

ŠTA1997VELKNER Primož 7,43546 162647.

OL1999KUMAR Gal 7,48528 38248.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,49555 145179.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,52552 225110.

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,55517 330311.

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,61554 294112.

ŠTA1999ULES Jakob 7,67545 194313.

KLC2000LAZAR Jan 7,69516 514314.

OL1999PERPAR Tim 7,71530 66615.

ŠTA1997SENČAR Tomaž 7,82544 1691516.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,87556 467217.

OL1998OŠTARIJAŠ Anže 7,95529 109618.

BLED2001ŠTULAR Jon NN502 15608

PAN1998ŽERJAV Luka NN538 13143

PAN1998HORVAT Marko NN537 15432

23.1.2016, 23:00:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 23.01.2016

Miting v dvorani

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

23.1.2016, 19:30

KLC1994RENNER Robert 5,20520 33411.

BRE1999DOBERŠEK Rok 5,00505 173312.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,60506 160343.

OL1997PREDALIČ Miha 4,30531 151564.

KLC2000BABIČ Denis 4,20514 167885.

PAN2000CAR Niko 3,60536 152466.

BRE1997ZORIČ Kevin 3,40507 5197.

CRO1992PETRIČEVIČ Josip NR501
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članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

23.1.2016, 10:15

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,14522 153511.

BLED2000POLANEC Alja 8,76504 46162.

ŠTA1994GOMILŠEK Nina 8,86548 157483.

OL2005VUČKO Taja DIS534 4920 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000HORVAT Miša 8,44541 152651.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,45542 32.

ŠTA2000PROSEN Rene 8,46551 151543. 8,453

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,46501 45914. 8,456

ŽALEC2000CERJAK Lucija 8,53557 164445.

ITA1997DANESE Alice NN510

23.1.2016, 23:00:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 23.01.2016

Miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1999SKOK Lana 8,19526 159981.

BLED2000LUKANC Nina 8,35503 175632.

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,37550 162743.

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,48527 160274.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 8,80547 169735.

ITA1993ULCIGRAI Clarissa NN512

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,06539 165231.

ŠTA1991KAPL Simona 8,09549 159162.

KLC1997ČOP Nastja 8,13523 155963.

PAN2000ŠČANČAR Tami NN543 16129

ITA1996NAMER Sara NN511

PAN2000HERIC Veronika NN540 16529

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,06539 165231.

ŠTA1991KAPL Simona 8,09549 159162.

KLC1997ČOP Nastja 8,13523 155963.

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,14522 153514.

KLC1999SKOK Lana 8,19526 159985.

BLED2000LUKANC Nina 8,35503 175636.

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,37550 162747.

PAN2000HORVAT Miša 8,44541 152658.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,45542 39.

ŠTA2000PROSEN Rene 8,46551 1515410. 8,453

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,46501 459111. 8,456

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,48527 1602712.

ŽALEC2000CERJAK Lucija 8,53557 1644413.

BLED2000POLANEC Alja 8,76504 461614.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 8,80547 1697315.

ŠTA1994GOMILŠEK Nina 8,86548 1574816.

OL2005VUČKO Taja DIS534 4920 162/7

PAN2000ŠČANČAR Tami NN543 16129

ITA1993ULCIGRAI Clarissa NN512

ITA1997DANESE Alice NN510

ITA1996NAMER Sara NN511

PAN2000HERIC Veronika NN540 16529
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 23.01.2016

Miting v dvorani

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

23.1.2016, 19:30

OL1992BERČAN Sara 4,00532 35161.

KLC1994MAVER Nuša 4,00524 162842.

CRO1995MILIŠIČ Domia 3,605023.

KLC1998MIRNIK Ingrid 2,80525 26614.

OL1996ŽURA Lana 2,70535 162425.

OL1997POGORELČNIK Tina NR533 16356

BRE1999MODIC Nastja NN508 610

BRE2000ZUPANC Lara NN509 1876
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


